SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

NÚCLEO DE AÇÕES AFIRMATIVAS DIVERSIDADE E EQUIDADE

Página 1 de 1

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIO NO NÚCLEO DE

AÇÕES AFIRMATIVAS, DIVERSIDADE E EQUIDADE DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ (NUADE/UNIFESSPA)

EDITAL N° 001/2019

O Núcleo de Ações Afirmativas, Diversidade e Equidade – NUADE da Universidade

Federal do Sul e Sudeste do Pará, amparada pela legislação vigente, em especial pela Lei

n.º 11.788/2008, a Orientação Normativa nº 02, de 24 de junho de 2016 e as Normas de

Procedimentos nº 01/2015/SEPLAN/PROEG, torna público o resultado final do Edital Nº

001/2019 que visou a seleção de dois estagiários (as), para atuação no Núcleo de /Ações

Afirmativas, Diversidade e Equidade da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará

NUADE/UNIFESSPA, situado na Unidade - III do Campus de Marabá.

RESULTADO PARA 02 VAGAS OFERTADAS

APROVADOS

Ana Carolina Sousa Modesto

Vanderson Marques Melo

Marabá-PA, 21 de março de 2019.

Jerônimo da Silva e Silva

Coordenador geral do NUADE

Portaria nº 1028/2018